
 

 

DECYZJA Nr 8/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie otwarcia naboru wniosków na dofinansowanie projektów badawczych finansowanych 

z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe na rok 2024 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

§ 3 ust. 3 Zarządzenia Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów 

badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe – postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór wniosków na dofinansowanie projektów badawczych finansowanych z subwencji  

na badania naukowe i prace rozwojowe na rok 2024. 

 

§ 2. 

Wnioski, o których mowa w § 1, składa się zgodnie z zasadami wynikającymi z Zarządzenia Nr 46/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na 

badania naukowe i prace rozwojowe. 

 

§ 3. 

Termin składania wniosków, o których mowa w § 1, upływa z dniem 16 października 2023 r. 

 

§ 4. 

Termin podziału środków finansowych, o których mowa w § 1, upływa z dniem 10 listopada 2023 r. 

 

§ 5. 

W 2023 r. nabór wniosków prowadzi się w formie elektronicznej, z obowiązkiem przesyłania plików  

w formacie pdf na adres poczty elektronicznej nauka@uksw.edu.pl . 

 

§ 6. 

Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa przesyłanych danych, do składania wniosków 

w wersji elektronicznej, należy używać służbowych adresów pocztowych. 

 

§ 7. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

mailto:nauka@uksw.edu.pl

